平成 19 年 1 月 29 日

各  位

会社名 アルテック株式会社
代表者名 代表取締役社長 田中 利浩
（コード番号 9972 東証第一部）
問合せ先 常務取締役

財務・経理担当 尾山 義秋
（TEL 03‐5363‐0926）

転換価額の調整に関するお知らせ

  下記のとおり、転換価額の調整をすることになりましたのでお知らせ致します。

記

1

. 転換価額の調整

（銘柄） （新転換価額） （現行転換価額）

アルテック株式会社
2009 年 6 月 5 日満期円貨建転換社債型
新株予約権付社債

606.80 円 640.00 円

2. 適用日 平成 19 年 3 月 2 日以降

3. 調整事由 平成 19年 1 月 26日開催の当社取締役会において決議された第三者割当

による新株式発行に伴い、当該転換社債型新株予約権付社債の社債要項

に規定された転換価額の調整条項が適用されることによるものであり

ます。

以上